
建　物

隣地カーポート

隣地カーポート

既存境界コンクリート擁壁

既存境界コンクリート擁壁

新規ブロック1段積み

フェンス
高さ=1,000

≒200
≒400

1スパン
1,975

新規ブロック積み≒16,000

フェンス×8スパン≒15,800

隣　地

(枝打ち済)

‹境界
植栽(高さ≒2,500×≒30本)

フェンス工事　施工概略図
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Value Select ミエーネフェンス 目隠しルーバータイプ 自由柱施工
本体1枚（W×H）= （1,975×1,000mm）×8枚
自由柱： T100×9本
端部キャップ： 1セット
色： ノーブルステン


